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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 

 
na  wolne stanowisko pracy: 

Koordynator merytoryczny ds. LSR. 
w  Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania POJEZIERZE RAZEM  

.................................................................................................................................... 
(nazwa stanowiska pracy w LGD) 

 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania POJEZIERZE RAZEM z siedzibą Szczecinku, niniejszym 

uprzejmie informuje, że w wyniku zakończenia procedury otwartego i konkurencyjnego naboru na 
wolne stanowisko pracy: Koordynator merytoryczny ds. LSR zostały wybrane: 

a) w  pierwszej kolejności Pani Marlena Renata Pianowska, zamieszkała w Szczecinku; 
b) w drugiej kolejności Pani Joanna Radomska, zamieszkała w Koszalinie. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Dokumenty aplikacyjne na ww. wolne stanowisko pracy w wymaganym terminie do Biura LGD 
POJEZIERZE RAZEM złożyło 8 osób. Komisja Rekrutacyjna powołana przez Zarząd LGD POJEZIERZE 
RAZEM po weryfikacji złożonych ofert uznała, że wszystkie spełniały wymogi formalne i kryteria 
naboru. Komisja w dniu 25 października 2016r. z kandydatami spełniającymi wymogi formalne 
przeprowadziła rozmowy kwalifikacyjne, podczas których m.in.: oceniano  predyspozycje 
osobowościowe, znajomość przepisów prawnych niezbędnych do pracy na ww. stanowisku, jak                       
i umiejętności oraz kwalifikacje kandydatów pozwalające na prawidłowe wypełnianie powierzonych 
im w przyszłości obowiązków służbowych na stanowisku pracy objętym przedmiotowym naborem. 
 
Komisja do zatrudnienia na ww. stanowisku zakwalifikowała i wybrała: 
a) w  pierwszej kolejności Panią Marlenę Renatę Pianowską, zamieszkałą w Szczecinku; 
b) w drugiej kolejności Panią Joannę Radomską, zamieszkałą w Koszalinie. 
 
W/w kandydatury zdaniem Komisji spełniały wymagania formalne i merytoryczne na wolne 
stanowisko pracy w LGD: Koordynator merytoryczny ds. LSR. W trakcie rozmów kwalifikacyjnych 
zostały one najwyżej i najlepiej ocenione przez Komisję. Udzielały one konkretnych odpowiedzi, 
potwierdzając tym samym wiedzę w zakresie realizacji zadań stawianych na stanowisku pracy 
objętym naborem. Kandydatki te wykazały również umiejętności i możliwości zastosowania 
przepisów prawnych i nabytej wiedzy w praktyce czy też umiejętności szybkiego rozwiązywania 
problemów i sytuacji stresujących.  
 
Autoprezentacja zakwalifikowanej do zatrudnienia w pierwszej kolejności Pani Marleny Renaty 
Pianowskiej, zam. w Szczecinku, zaprezentowana wiedza merytoryczna oraz kultura osobista podczas 
rozmowy kwalifikacyjnej, pozwalają sądzić, że wybrana kandydatka wykonywać będzie powierzone 
jej obowiązki służbowe w sposób rzetelny, odpowiedzialny i zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa w trosce o prawidłowe wdrażanie zadań objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich             
na lata 2014-2020, jak i w duchu poczucia odpowiedzialności o dobro Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania POJEZIERZE RAZEM. Wybrana kandydatura zdaniem Komisji spełnia wymagania 
kwalifikacyjne stawiane na stanowisku pracy objętym przedmiotowym naborem. 

 
 
 
 
 


